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ABB tar hem en order värd 70 miljoner dollar för 
Delhis tunnelbana 
Utrustning kommer att stötta en större expansion av Delhis tunnelbanesystem 
för pendeltrafik 

 

2007-05-22 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, meddelade idag att man tagit hem en 
order värd 70 miljoner dollar för att leverera el-utrustning för att hjälpa Delhi Metro Rail Corporation 
Ltd. (DMRC) att nästan tredubbla längden på sitt tunnelbanesystem under 2010. 
 
Expansionen kommer att hjälpa till att transportera uppskattningsvis 1,1 miljoner passagerare per dag i 
den indiska huvudstaden, som är världens sjunde folkrikaste tätort. ABB levererade liknande utrustning 
till DMRC för den första etappen vid tunnelbanans uppbyggnad. 
 
”ABB-tekniken garanterar att pendeltågen i Delhi går pålitligt och effektivt och hjälper till att minska 
överbelastning i trafiken genom att erbjuda lösning på masstransporter,” säger Peter Leupp, global chef 
för division Power Systems. ”Våra högkvalitativa kraftprodukter och -system och vår expertis inom 
tunnelbanesystem innebär att vi är mycket väl positionerade att utföra sådana projekt.” 
 
Projektet omfattar elektrifiering av luftledningar, ombesörjning av hjälptransformatorstationer och ett 
SCADA-system (Supervisory Control And Data Acquisition). SCADA övervakar effektivt 
tunnelbanesystemets utrustning och system så att operatörerna kan ta vidta åtgärder i förväg för att 
undvika större reparations- och serviceavbrott och således öka prestanda och minska kostnader. ABB 
kommer också att leverera produkter såsom ställverk och distributionsutrustning. 
 
Projektet kommer att utöka spåren med 100 kilometer och 75 stationer till Delhis nuvarande 65 
kilometers spår med 59 stationer. Att använda liknande utrustning, som tidigare levererats till den första 
etappen av tunnelbanans utbyggnad, hjälper DMRC att spara underhållskostnader. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 109 000 medarbetare. 
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